
Отдел образования администрации Макарьевского муниципального района 

Приказ № 10  

от 17  января  2020 года 

О создании психолого- 

педагогического консилиума 

 

В соответствии с распоряжением Министерства просвещения Российской Федерации 

от 9.09.2019№Р-63 «Об утверждении примероного Положения о психолого-педагогическом 

консилиуме образовательной организации» (далее Примерное положение) 

Приказываю: 

1. Руководителям общеобразовательных учреждений, дошкольных образовательных 

учреждений в срок до 01.03.2020 года: 

1.1. Создать на базе учреждений психолого-педагогическом консилиум; 

1.2. Разработать и утвердить положение о психолого-педагогическом консилиуме 

образовательной организации в соответствии с  Примерным положением. 

2. Информацию о проделанной работе предоставить в отдел образования 

администрации Макарьевского муниципального района в срок до 6 марта 2020 года. 

3.   Контроль за исполнением настоящего  приказа  оставляю за собой. 

 

Зав. отделом образования:                                                                                            Т.В. Соколова 

 

Ознакомлены 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2021-09-27T15:11:13+0300
	Мацкая Любовь Николаевна




